
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Πρέβεζα 29/1/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:1870
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, `
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: “Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων σε βαθμούς”

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 40/2018

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α΄143)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ Α΄163)
4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ.6 και του άρθρου 28 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ Α΄33)

όπως το τελευταίο τροποποιήθηκε με το άρθρο 93 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ Α΄107)
5. Το  αριθμ.πρωτ.:36816/18.12.2017  έγγραφο  του  Δήμου  με  το  ποίο  διαβιβάστηκε

στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής  Μακεδονίας  η αριθμ.:53/2017
γνωμοδότηση του  Υπηρεσιακού Συμβουλίου  Κρίσεως Υπαλλήλων Ο.Τ.Α.  Νομού
Πρέβεζας  επί  της  κυρώσεως  του  Πίνακα  Προακτέων  υπαλλήλων  του  Δήμου,
μονίμων και αορίστου, από 1/1/2016 έως 30/4/2017

6. Την  αριθμ.πρωτ.:10478/23.1.2018  απόφαση  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας περί κύρωση του πίνακα προακτέων υπαλλήλων
Δήμου Πρέβεζας

7. Τα  στοιχεία  του  προσωπικού  μητρώου  των  υπαλλήλων,  μόνιμων  και  με  σχέση
εργασίας Ι.Δ.Α.Χ.

Αποφασίζουμε:

Κατατάσσουμε  σε  βαθμούς  τους  υπαλλήλους  του  Δήμου  Πρέβεζας,  μονίμων  και  με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου από 1/1/2016 έως 30/4/2017 , ως
ακολούθως: 

Α/
Α

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία Κλάδος/ Ειδικότητα
Σημερινός 
Βαθμός

Ημ/νία 
Κτήσης 
Βαθμού

Ημ/νία 
Προαγωγής 
στον 
επόμενο 
βαθμό

Προαγωγή 
στο βαθμό

1
.
ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Β 01.01.2016 09.05.2016 Α

2
.
ΓΙΑΠΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε.

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 72ΧΟΩΞΧ-ΥΛΠ



3
.
ΓΙΟΥΡΓΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΑΝΔΡΕΑΣ Δ.Ε.
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 01.04.2017 Α

4
.
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

5
.
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε.

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 04.09.2016 Α

6
.
ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 01.01.2016 04.02.2017 Α

7
.
ΚΟΤΤΑ ΑΚΡΙΒΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε.

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Β 01.01.2016 04.09.2016 Α

8
.
ΚΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Δ.Ε.

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

9
.
ΚΟΨΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε.
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Β 01.01.2016 01.10.2016 Α

1
0
.

ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ

Β 01.01.2016 28.01.2016 Α

1
1
.

ΜΙΧΑΗΛΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Β 01.01.2016 03.08.2016 Α

1
2
.

ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΘΑ ΛΕΑΝΔΡΟΣ Π.Ε.
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

1
3
.

ΜΠΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 01.01.2016 24.06.2016 Α

1
4
.

ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΛΕΑΡΧΟΣ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 01.01.2016 03.05.2016 Α

1
5
.

ΠΑΠΟΥΤΣΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ.Ε.
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

1
6
.

ΠΙΤΣΟΥΝΗ 
ΦΕΡΕΝΙΚΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

1
7
.

ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Π.Ε.
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β 01.01.2016 01.03.2017 Α

1
8
.

ΣΟΥΛΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε.
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

1
9
.

ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Β 01.01.2016 07.09.2016 Α

2
0
.

ΤΣΙΤΣΩΝΗ 
ΡΟΖΕΤΤΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε.
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Β 01.01.2016 03.07.2016 Α

2
1
.

ΤΣΟΛΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε.
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

Β 01.01.2016 19.02.2017 Α

2
2
.

ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Β 01.01.2016 21.09.2017 Α

2
3
.

ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ 01.01.2016 31.08.2016 Β

2
4
.

ΚΑΜΠΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε.

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

Γ 01.01.2016 17.05.2016 Β

2
5
.

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε.
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Γ 01.01.2016 01.02.2016 Β

2
6
.

ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ

Γ 01.01.2016 13.04.2017 Β

2
7
.

ΜΠΑΣΑΡΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Γ 01.01.2016 06.12.2017 Β

ΑΔΑ: 72ΧΟΩΞΧ-ΥΛΠ



2
8
.

ΝΤΟΥΡΟΣ 
ΝΑΠΟΛΕΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Υ.Ε.
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Γ 01.01.2016 01.06.2016 Β

2
9
.

ΝΤΟΥΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ Τ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ Γ 01.01.2016 25.02.2016 Β

3
0
.

ΡΩΣΣΗ ΕΝΤΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΝΑΠΟΛΕΩΝ Τ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ Γ 01.01.2016 25.02.2016 Β

3
1
.

ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε.
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Γ 01.01.2016 22.06.2017 Β

3
2
.

ΤΕΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Υ.Ε.
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Γ 01.01.2016 01.02.2016 Β

3
3
.

ΤΣΟΥΤΣΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

ΜΙΧΑΗΛ Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Γ 01.01.2016 20.10.2016 Β

3
4
.

ΒΡΕΤΤΟΥ 
ΒΕΑΤΡΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Υ.Ε.
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Δ 01.01.2016 08.12.2016 Γ

3
5
.

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ Υ.Ε.
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Δ 01.01.2016 08.12.2016 Γ

3
6
.

ΕΞΑΡΧΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘ/ΤΑΣ

Δ 01.01.2016 22.06.2016 Γ

3
7
.

ΚΥΡΓΙΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

Υ.Ε.
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Δ 01.01.2016 08.12.2016 Γ

3
8
.

ΜΙΚΡΟΥΛΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε.
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Δ 01.01.2016 08.12.2016 Γ

3
9
.

ΠΑΠΠΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε.
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Δ 01.01.2016 08.12.2016 Γ

4
0
.

ΤΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε.
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Δ 01.01.2016 28.01.2016 Γ

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
 Γενικό Γραμματέα 
 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
 Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους
 Αρχείο Αποφάσεων 

ΑΔΑ: 72ΧΟΩΞΧ-ΥΛΠ


		2018-01-30T14:59:13+0200
	Athens




